粤精准医函〔2023〕123号

2023

致学会会员单位、各有关单位：

“广州精准医学博览会”（Precision Medicine Expo，PMEX）

由广东省精准医学应用学会于 2020年创办，至今已成功连续举

办 3届。博览会通过开展精准医学领域的技术产品展览展示、项

目对接、项目路演、新技术发布等活动，是我国精准医学众领域

最专业化、前沿化的展会。

2023 第四届广州精准医学博览会将于 2023 年 11 月 17-19

日在广州越秀国际会议中心举办，同期举办“2023 四届精准医

学大会”，同时创新打造一系列配套活动，以 40余场专题论坛、

产业对接、行业赛事、成果发布、科普宣教等多元化的活动促进

产、学、研、用、金融合发展，形成以会聚力、以展促产、以产

活用的全要素行业生态。

2023 第四届广州精准医学博览会将面向海内外精准医学、

生物医药、健康领域邀约 100家龙头骨干企业，搭建专家、企业

- 2 -

面对面交流的平台，促进粤港澳大湾区精准医学领域项目和产品

的交流、合作，推动精准医学资源对接和产业发展。

现将博览会有关事项通知如下：

一、历届回顾

2020年 11月 27-29日，“2020广州精准医学博览会”由广

东省精准医应用学会联合中国生物物理学会、生物岛实验室、粤

港澳大湾区精准医学研究院、广东省药学会、广东省医院协会等

40余家专业机构，在广州越秀国际会议中心成功举办。

2021 年 11 月 12-14 日 ，2021 广州精准医博览会由广东省

精准医学应用学会主办，越秀区人民政府支持，联合中国科学技

术大学、中山大学、广州医科大学、粤港澳大湾区精准医学研究

院、粤港澳大湾区战略研究院、生物岛实验室、中国生物物理学

会等粤港澳地区、全国乃至国际知名机构共同协办。

2023年 1 月 13-15日，2022 第三届广州精准医学博览会由

广东省精准医学应用学会和中国生物物理学会联合主办，多家单

位共同协办，吸引了国内外医疗卫生、组学技术、医疗器械、生

物医药、大数据、人工智能、互联网、健康产业等领域的 20余

家龙头骨干企业参展。包括华大基因、达安基因、迪安诊断、中

国电信、广州白云山等生命科学、生物医药、医学大数据等领域

的龙头企业。同时主办方还在博览会现场设置了精准医学项目路

演环节，展示了 11项创新技术项目。

二、2023第四届广州精准医学博览会基本信息

- 3 -

2023第四届广州精准医学博览会”是“2023第四届精准医

学大会”系列活动之一。大会由广东省精准医学应用学会、中国

生物物理学会联合主办，广东省精准医学产业技术创新联盟、广

东省科协精准医学学会企业联合体等协办，并拟邀请政府有关部

门指导与支持。2023 第四届广州精准医学博览会已入选广东省

科协 2023年度学会学术项目，由广东省科协指导开展。

（一）时间

展览时间：2023年 11月 17-19日，3天

布展时间：2023年 11月 16日 2:00开始

（二）地点

地址：广州越秀国际会议中心一楼 101展厅（广州市越秀区

流花路 119号）

（三）参展领域

设有 6000平方展区集中展示精准医学领域医疗卫生、组学

技术、医疗器械、生物医药、大数据、人工智能、互联网、健康

产业六大板块新技术、新产品，全方面展示中国精准医学的发展

和未来，促进科技经济融合和高质量发展。

三、其他事项

（一）企业参展

有意向参展的企业请联系下述联系人，或进入博览会官网

（pmex.cn）点击“参展商服务”-“参展申请表”进行填写登记，

我们将有专人对接具体的参展服务及展位选定。详情请留意企业

- 5 -

附件

参展单位中文名称 Company Name

BERKELEY LIGHTS BERKELEY LIGHTS INC.

阿斯利康 ASTRAZENECA

安翰科技（武汉）股份有限公司 ANKON TECHNOLOGIES.CO.,LTD.

白云山医药集团 GUANGZHOU BAIYUNSHAN

PHARMACEUTICAL HOLOINGS

CO.,LTD.

百济神州（上海）生物医药技术有限

公司

BEIGENE CO.,LTD.

百时美施贵宝（中国）投资有限公司 BRISTOLMYERS SQUIBB

CO.,LTD.

深圳百灵生物科技有限公司 SHENZHEN BAILING BIO CO.,LTD

拜耳医药保健有限公司 BAYER HEALTHCARE CO.,LTD.

北京博奥晶典生物技术有限公司 CAPITALBIO TECHNOLOGY CO.,

LTD.

北京费森尤斯卡比医药有限公司 FRESENIUS KABI CO.,LTD.

北京华亘安邦科技有限公司 BEIJING RICHEN-FORCE

SCIENCE&TECHNOLOGY

- 6 -

CO.,LTD.

长春金赛药业有限责任公司 GENSCI CO.,LTD.

丹纳赫生命科学 DANAHER LIFE SCIENCES

戴圣思医疗科技有限公司 DIAGSENSOR MEDICAL

TECHNOLOGY CO.,LTD

迪安诊断技术集团股份有限公司 DIAN DIAGNOSTICS CO.,LTD.

丁香园 DXY

盖立复医药科技（上海）有限公司 GRIFOLS PHARMACEUTICAL

TECHNOLOGY (SHANGHAI)

CO.,LTD

葛兰素史克（中国）投资有限公司 GLAXOSMITHKLINE PLC

CO.,LTD.

广东倍肯恒业医疗投资发展有限公司 BIOCHEM HEALTHCARE CO.,LTD.

广东家宝医疗科技有限公司 GUANGDONG JIABAO MEDICAL

TECHNOLOGY CO., LTD.

广东永诺医疗科技有限公司 GUANGDONG FOREVERGEN

MEDICAL TECHNOLOGY CO.,

LTD.

广州达安基因股份有限公司 DAAN GENE CO., LTD.

广州广运企业管理有限公司

- 7 -

广州惠智健康医疗科技有限公司 GUANGZHOU HUIZHI MEDICAL

TECHNOLOGY CO.,LTD.

广州嘉检医学检测有限公司 AMCARE GENOMICS

LABORATORYCO.,LTD.

广州精科医学检验所有限公司 JINGKE DX CO.,LTD.

广州康臣药业有限公司 CONSUN CO.,LTD.

广州杞梓生物科技发展有限公司 GUANGZHOU QIZI

BIOTECHNOLOGY

DEVELOPMENTS CO., LTD.

广州融盛投资有限公司 RONSING CO.,LTD.

广州市宝迪科技有限公司 GUANGZHOU BIOMAN SCIENCE

AND TECHNOLOGY CO.,LTD.

广州万孚卡蒂斯生物技术有限公司 GUANGZHOUWONDFO-CARTIS

BIOTECH CO., LTD.

广州知汇云科技有限公司 GUANGZHOUAID CLOUD

TECHNOLOGY CO.,LTD.

广州智睿医疗科技有限公司 DM INTELLIGENCE CO.,LTD.

广州智祥生物科技有限公司 GUANGZHOU ZHIXIANG

BIOTECHNOLOGY CO., LTD.

广州中科新知科技有限公司 SENVIV CO.,LTD.

- 8 -

广州联合丽拓生物科技有限公司

广州明迅生物科技有限责任公司

瀚晖制药有限公司 HAN HUI PHARMACEUTICALS

CO.,LTD.

杭州杰毅生物技术有限公司 HANGZHOU MATRIDX

BIOTECHNOLOGY CO.,LTD.

吉利德科学 GILEAD SCIENCES

江苏恒瑞医药股份有限公司 JIANGSU HENGRUI MEDICINE

CO., LTD.

江苏先声药业有限公司 SIMCERE CO.,LTD.

江西济民可信医药有限公司 JEMINCARE CO.,LTD.

基恩士（中国）有限公司 KEYENCE(CNINA) CO.,LTD.

凯普生物科技有限公司 GUANGDONG HYBRIBIO

BIOTECH CO.,LTD.

礼来（上海）管理有限公司 ELI LILLYAND COMPANY

丽珠医药集团股份有限公司 LIVZON PHARMACEUTICAL

GROUP INC.

罗氏诊断产品（上海）有限公司 ROCHE DIAGNOSTIC CO.,LTD.

兰州生物技术开发有限公司 LANZHOU BIOTECHNIQUE

DEVELOPMENT CO.,LTD

- 9 -

美国美敦力公司 MEDTRONIC, INC.

默沙东（中国）投资有限公司 MSD CHINAHOLDING CO., LTD.

欧蒙医学诊断(中国)有限公司 EUROIMMUN CO.,LTD.

齐鲁制药销售总公司 QILU PHARMACEUTICAL

CO.,LTD.

强生（上海）医疗器材有限公司 JOHNSON&JOHNSON MEDICAL

DEVICES COMPANIES

瑞博奥（广州）生物科技股份有限公

司

RAYBIOTECH GUANGZHOU CO.,

LTD.

赛默飞世尔科技（中国）有限公司 THERMO FISHER SCIENTIFIC

CO.,LTD.

山西亚宝药业集团股份有限公司 YABAO PHARMACEUTICAL

GROUP CO.,LTD.

上海博莱科信谊药业有限责任公司 SHANGHAI BRACCO SINE

PHARMACEUTICAL CO.,LTD.

上海金安耘桥健康管理有限公司 SHANGHAI JINAN-HEALINK

HEALTH MANAGEMENT CO.,LTD.

上海鹍远生物技术有限公司 SINGLERACO.,LTD.

深圳华大基因股份有限公司 BGI GENOMICS CO., LTD.

双美生物科技股份有限公司 SUNMAX BIOTEC CO., LTD.

- 10 -

天津开心生活科技有限公司 HAPPY LIFE TECH CO.,LTD.

通用电气药业（上海）有限公司 GE HEALTHCARE CO.,LTD.

通用电气医疗系统贸易发展（上海）

有限公司

GE HEALTHCARE CO.,LTD.

无锡臻和生物科技有限公司 GENECAST CO.,LTD.

新格元生物 SINGLERON BIOTECHNOLOGIES

欣可丽美学（上海）医疗科技有限公

司

因美纳 ILLUMINA

英特格拉生命科技（上海）有限公司 INTEGRACO.,LTD.

云舟生物科技（广州）有限公司 VECTORBUILDER INC.

仪景通光学科技（上海）有限公司 EVIDENT CO.,LTD.

再鼎国际贸易（上海）有限公司 ZAILAB CO.,LTD.

浙江迪安医疗器械有限公司 ZHEJIANG DIAN MEDICAL

EQUIPMENT CO., LTD.

正大天晴药业集团股份有限公司 CHIATAI TIANQING

PHARMACEUTICAL GROUP

CO.,LTD.

至和生物（广州）有限公司 HARMONYBIOLOGY CO., LTD.

智驭医疗科技（广州）有限公司

- 11 -

中国联通医疗基地 CHINAUNICOMMEDICAL BASE

中国电信集团有限公司 CHINATELECOM

珠海赛纳数字医疗技术有限公司 SAILNER CO.,LTD.

珠海通桥医疗科技有限公司 TONBRIDGE MEDICAL CO.,LTD.

- 12 -

抄送：学会理事会、监事会、各分支机构、秘书处各部门。

广东省精准医学应用学会 2023年 6月 19日印发

校对：会务部 闫 路 （共印 3份）